2019年 6月 5日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

ACT SAIKYO 主将 齋藤栞選手

2019 年日本代表（女子シングルス）B 代表に選出！

 S/J リーグ所属の女子実業団バドミントンチームACT SAIKYO の主将を務める齋藤栞選

手が、2019 年日本代表（女子シングルス）B 代表に選出されましたので、お知らせします。

齋藤栞選手は、2017 年度に引き続き 2 度目の選出となり、今年度の ACT SAIKYO から

の日本代表 B 代表選出は齋藤夏選手に続いて 2 人目となります。

今後も国際大会を転戦し、世界を舞台に戦ってまいりますので、引き続き応援よろしく

お願い申し上げます。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆選手紹介

選 手 情 報

齋藤 栞（さいとう しおり）

1998 年 2 月 14 日生

埼玉県出身

業務推進部所属

日本ランキング 女子シングルス 9 位  (2019 年 5 月 10 日付）

世界ランキング 女子シングルス 82 位 (2019 年 5 月 28 日付）

2 0 1 9 年 度

大 会 戦 績

ヨネックス大阪インターナショナルチャレンジ 第 3 位

ベトナムインターナショナルチャレンジ ベスト 8

日本ランキングサーキット大会 第 3 位

   以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

ACT SAIKYO 事務局（担当：北吉）

TEL:070-3780-4351